Муниципальное образовательное учреждение
Константиновская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

28  сентября 2015 года						№ 434/01-02

О создании школьной службы примирения
В целях обеспечения психолого-педагогической помощи, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, на основании Федерального Закона от 24.06.1999 года № 120 «Об основах системы профилактики, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», разрешения конфликтов силами самой школы, изменения традиций реагирования на конфликтные ситуации, профилактики школьной дезадаптации, повышения эффективности  школьного самоуправления и волонтерского движения подростков школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать  службу примирения.
1. Утвердить Положение о школьной службе примирения (Приложение №1).
1. Утвердить  следующий состав службы примирения:
1. Мастакова Н.А. – координатор, заместитель директора по ВР
1. Бестужева В.В. - педагог-психолог
1. Касаткина Т.В. - социальный педагог
1. Кривошей Олеся – обучающаяся 9 А класса
1. Никитин Олег – обучающийся 9 А класса
1. Муравьёва Татьяна – обучающаяся 9 Б класса
1.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы						Е.П. Чепурна
С приказом ознакомлены:
Мастакова Н.А.
Бестужева В.В.
Касаткина Т.В.
Кривошей Олеся
Никитин Олег
Муравьёва Татьяна
[bookmark: _GoBack]